
Zarządzenie Nr 307/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 25 października 2018 roku 
 

 

 

             w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 305/2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia 25 

października 2018 roku w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 
 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 

r., poz. 2077  z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 305/2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia 25 października 2018 

roku w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 

 

 

 

§2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 


